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1. Vymezenikonsolidacniho celku

Konsolidacni celek skupiny INSIA tvoFi nasledujici spolecnosti:

Matefska spolecnost: INSIA a.s.
Dcefina spolec¢nost: INSIA SK s.r.0.

Schéma propojeni:

INSIA a.s.

200 listinnych akcii na jméno akcionare
Zakladni jméni: 5 000 000 K¢

Ing. Petr Marek Ing. Ivan Spirakus ~ MMC UK Group Limited
akcionar, 42,5 % akcionar, 42,5 % akcionar, 15 %

v

INSIA SK s.r.o.

2 jednatelé
spolecnik INSIA a.s.

Ing. Petr Marek Ing. Ivan Spirakus
jednatel jednatel

Spolecnost vznikla v roce 1992 jako Portfolio Alfa s.r.0., spolecniky a jednateli byli Ing. Ivan épirakus a Ing. Petr Marek.
V souvislosti s novym podnikatelskym modelem doslo ke zméné nazvu spolecnosti v roce 2004 na INSIA s.r.0. V roce 2008
byla spolecnost s ru¢enim omezenym transformovana na akciovou spole¢nost a doslo k navyseni zakladniho kapitalu
na 5 mil. K& Akcionafi spolecnosti se ve stejném poméru stali Ing. Ivan Spirakus a Ing. Petr Marek. Za¢atkem roku 2010 byla
na Slovensku zfizena organizacni slozka spole¢nosti - INSIA a.s., organiza¢nd zlozka. V pribé&hu téhoz roku 2010 byla
zfizena dcerina spolecnost s ru¢enim omezenim, zalozena podle slovenského prava pod nazvem INSIA SK s.r.o. Jejimi
jednateli jsou Ing. Ivan Spirakus a Ing. Petr Marek a spole¢nikem je INSIA a.s. V roce 2011 vstoupil do INSIA novy akcionar,
spole¢nost Marsh, nejvétsi svétovy pojistovaci makléf. Cilem strategického partnerstvi obou spole¢nosti je rozvoj
obchodniho modelu INSIA v dalSich zemich Evropské Unie.
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2. Zakladniinformace o spolecnostech

konsolidacniho celku

Nazev spolecnosti:
Sidlo:
Pravniforma:
Zapisv OR

IC:
Zakladni kapital:
Akcie:

Rok zalozeni spole¢nosti:
Hlavni predmét podnikani:

Zakonna regulace:
Registrace CNB:

Stupen zavislosti:

Organizacni slozka v zahranici

Nazev spolecnosti:

Sidlo:

Den zapisu do OR:

IC:

Vedouci organizacni slozky:
Registrovana u NBS pod ¢:

Nazev spolecnosti:
1¢:

DIC:

Sidlo:

Jednatelé:
Povoleni Narodni banky
Slovenska ¢.:

Stupen zavislosti:
Metoda konsolidace:

INSIA a.s.

Slezska 20, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
akciova spolec¢nost

vedeném Méstskym soudem v Praze

0ddil B, vlozka 14419

48034479

5.000.000,- K¢

200 listinnych akci na jméno

o jmenovité hodnoté 25.000,- K¢

1992

pojistovaci makléF, pojistovaci agent,
podnikatelsky model INSIA vyuziva sité
podfizenych pojistovacich zprostiedkovateld,
ktefi vykonavaji zprostiedkovatelskou ¢innost
jménem a na ucet INSIA

Doplfujici &innosti je zprostfedkovani Gvérd
na bydleni, stavebniho spofeni a penzijniho pFipojisténi
podnikani spolecnosti je regulovano dle zakona
€. 38/2004 Sb. o zprostiedkovani pojisténi
000506PM - pojistovaci makléF

000938PA - pojistovaci agent

materska spolecnost

INSIA a.s., organizacna zlozka

Dolné Rudiny 1,010 01 Zilina

14.1.2010

45337501

Ing. Vladimir Matuscin, bytem Rastislavova 1167/5, Plchov
1270345

INSIA SK s.r.o.

45660891

SK2023092830

Laurinska 3,811 01 Bratislava, Slovenska republika,

zapisana v OR Okresného sudu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vlozka Cislo: 66936/B
Ing. Ivan épirakus, Ing. Petr Marek

ODT-12008/2010
zapsana v seznamu samostatnych finanénich agent{
registru vedeného Narodni bankou Slovensko ¢. 127035

dcefina spolecnost
plnd metoda konsolidace
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3. Zprava predstavenstva o podnikatelske Cinnosti

Rok 2011 byl pro spolecnost INSIA a.s. a konsolidované spolecnosti skutec¢né prelomovym. Dne 12. 4. 2011 oficidlné
oznamila INSIA na tiskové konferenci uzavfeni strategického partnerstvi s nejvét$im pojistovacim makléfem na svété,
firmou Marsh. Cilem spole¢ného partnerstvi je kromé vzajemné spoluprace v Ceské republice a na Slovensku predevéim
rozvoj sité INSIA v dalSich zemich Evropy. V ramci tohoto strategického partnerstvi ziskal Marsh 15% akciovy podil v INSIA
a.s.

Marsh, predni mezinarodni pojistovaci makléF a poradce v fizeni rizik, vytvaii a poskytuje svym klientdm moderni Fedeni,
kterd jim umoziuji chranit jejich budoucnost a dosahovat Usp&chu. PFes 24.000 zaméstnanct Marsh nabizi své sluzby
a zkusenosti ve vice nez 100 zemich svéta. Marsh je soucasti Marsh & McLennan Companies, predni mezinarodni spolecnosti
s 51.000 zaméstnanci po celém svété a ro¢nimi prijmy presahujicimi 10 miliard dolarl. Do skupiny Marsh & McLennan
Companies patfi dale zajistny makléf Guy Carpenter, spole¢nost Mercer, nabizejici sluzby v oblasti lidskych zdrojl a Oliver
Wyman, renomovany predstavitel sluzeb management consultingu. Akcie Marsh (pod symbolem MMC) jsou obchodovany
na burzach v New Yorku, Chicagu a Londyné.

Jsme presvédceni, ze tento krok znamena nejen otevieni zcela novych pfilezitosti pro rozvoj podnikatelského modelu INSIA
v daldich zemich, ale rovnéZ stabilizaci a posileni ¢lend sité INSIA v Cesku i na Slovensku, kde INSIA vykonava
zprostiedkovatelskou ¢innost a plisobi prostfednictvim dcefinné spole¢nosti INSIA SK s.r.0.

INSIA a Marsh ptedstavuji spole¢né nejvéts silu na trhu zprostiedkovani pojiéténi v CR a SR se zprostiedkovanym pojistnym
ve vysi4,5 mid. CZK.

Ceska republika

Ceska asociace pojidtoven v roce 2011 vyznamné zménila metodiku vykazovani predepsaného pojistného a statistiky nyni
poskytuji pravdivéjsi obraz skutec¢né situace. Jednorazové zivotni pojisténi se nyni pfepocitava na bazi 10 let a v nezivotnim
pojisténi se nové vykazuje pouze tzv. ,smluvni pojistné", tedy takové, jez mize byt predmétem konkurence.
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Podle piredbéznych statistik CAP tedy cely trh vykazal v roce 2011 mirny pokles o 0,3 % a fakticky tedy stagnoval. Lépe
pfitom skoncilo Zivotni pojisténi (+1,9 %) oproti neZivotnimu pojiété&ni (-1,6 %). Pritom prudky narlst jednorazového
Zivotniho pojisté&ni, ktery dominoval ¢eskému trhu v roce 2010, se jiz neopakoval. Je nutno zdUraznit, e uvedena &isla
0 zmé&né pojistného jsou nominalni hodnoty, po zapoéteni primérné inflace za rok 2011 ve vy$i 1,9 % trh cely reainé klesl,
coz odrazi celkovou ekonomickou situaci a vysokou cenovou konkurenci.

Ukazatel 2010 2011 Index
tis. K¢ tis. K¢
Piredepsané pojistné celkem 116 730 685 116 394 267 99,7
Zivotni pojisténi (prepoctené) 44 481 668 45 329 930 101,9
bézné placené 41 585 101 42 502 630 102,2
jednorazové placené 28 965 669 28 261 974 97,6
Nezivotni pojisténi 72 249 017 71 064 337 98,4
pojisténi odpovédnosti z provozu vozidla 22 229 204 20 439 098 91,9
havarijni pojisténi vozidel 15481 515 14 880 062 96,1
podnikatelska pojisténi 17 586 093 17 954 623 102,1

Bézné placené Zivotni pojisténi vzrostlo o 1,9 %. Nezivotni pojisténi pokleslo o 1,6 %, pficemz jeho hlavni ¢ast, pojisténi
odpovédnosti z provozu vozidla (tzv. povinné ruceni) dale zrychlilo propad zahajeny v roce 2010 (-6,3 %), a to na -8,1 %.
Dale klesalo i havarijni pojisténi - 3,9 %, coz je vSak lepsi vysledek nez v roce 2010 (-6,1 %).

Pokracujici dramaticky pokles cen v oblasti pojisténi odpovédnosti z provozu vozidla byl zplsoben predev&im silnou
konkurenci mezi pojistovnami. V oblasti havarijniho pojisténi mél vliv na vysledek urcity Ustup ekonomické krize a oziveni
v prodeji novych vozidel, i kdyz za vyrazné nizsi ceny.

Pojist&ni podnikatell sice vykazalo rist 0 2,1 %, aviak vzhledem ke zku&enostem z redlnych obchodd, kdy ceny dale klesaly,
pokracuji pochybnosti o zkreslujicim vlivu aktivniho zajisténi na statistiky v této oblasti.

Jedinou oblasti, kterd vyrazné&ji rostla, bylo ostatni neZivotni pojisténi, kam pat¥i predevsim pojisténi majetku ob&and, kde je
v dlsledku stale je$té nizké penetrace pojisténi znacny prostor, déle je jeho souéasti Urazové a cestovni pojistént.

Slovensko

Slovensky pojistny trh podle Gdaji Slovenskej asociace poistovni celkové vzrostl v roce 2011 o 2 %. Obé hlavni slozky
- Zivotni i neZivotni pojiténi se pfitom na ristu podilely podobnou mé&rou.

Trh neZivotniho pojisténi jako celek vzrostl o 2,5 %, pricemz pojisténi odpovédnosti z provozu vozidla pomérné vyrazné
stouplo (+3,4 %), naopak havarijni pojisténi pokleslo o 2,1 %. Z vysledkd slovenského trhu je vidét, ze se potvrdil nas
odhad, ze rok 2010 byl zlomovym v oblasti povinného ruéeni a po n&kolika letech vyraznych poklest doélo jiz v roce 2011
k rlstu celkového predepsaného pojistného.

Ukazatel 2010 2011 Index
tis. Eur tis. Eur

Pfedepsané pojistné celkem 2 067 104 2 109 346 102,0

Zivotni pojisténi 1 126 440 1 145 002 101,6

Nezivotni pojisténi 940 664 964 343 102,5

pojisténi odpovédnosti z provozu vozidla 283 586 293 197 103,4

havarijni pojisténi vozidel 276 146 270 357 97,9
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Rok 2011 znamenal dalsi Uspéch INSIA v prestiznim

zebrfiCku Deloitte Technology FASTS50CE, kdyz se jako Deloitte

jedina z ceskych firem umistila v zebFiCku po 6. za sebou.

S nérdstem trzeb o 461 % za hodnocené obdobi péti let Technology Fast50

obsadila INSIA vynikajici 31. misto mezi firmami z celého Central Europe 2011

regionu stfedni a vychodni Evropy. Tento Uspéch znasobila

skutecnost, ze 6 a vice let za sebou se v Zebficku umistily Connect
pouze 3 firmy v Evropé a INSIA stoji v jejich Cele. INSIA a.s. ﬁ,rs%‘.':e
Opakovany rlst o stovky procent Fadu let po sobé& je anked 7 in Coech Republic

pro spolecnosti velmi narocny a udrzeni pozice neni ranked 31%in Central Europe ‘
pro firmy s vynosy v iadu stovek miliond korun vibec

jednoduché.

INSIA se také znovu umistila v prestiznim Zzebfi¢ku
Deloitte Technology Fast 500 EMEA, ktery zahrnuje
nejrychleji rostouci technologické firmy z 26 zemi Evropy,
Blizkého vychodu a Afriky.

Prvni jarni den zahajila centradla sité INSIA
v novych kanceladfich Palace Fléra v Praze
na Vinohradech, které zaméstnancdm i ¢lentim
sité INSIA poskytuji kvalitni zazemi a umoznuji
dalsi posileni pozice na trhu. Rychly rozvoj
INSIA, nejvétsi sité¢ pojistovacich maklérd
v Ceské republice a na Slovensku, je spojen
i s narGstem poctu pracovnikl centraly INSIA.
Dosavadni prostory v Rimské ulici v Praze jiz
nevyhovovaly naroénym pozadavkim, a proto
jsme se rozhodli prestéhovat centralu
spolecnosti do vétsich kancelari.

Reprezentativni prostory s vybornou dopravni
dostupnosti (stanice Metra A ,Flora® je pfimo
v budové) a bezproblémovym parkovanim
v obchodnim centru, poskytuji ¢lendm sité
INSIA dostatek jednacich prostor pro setkani
s klienty i obchodnimi partnery z pojistoven
a dalsich financnich instituci.



Vysledky spolecnosti INSIA

PfestoZe v roce 2011, predeviim pak v Cesku,
pokracoval nepfiznivy vyvoj na pojistném trhu,
vykazala INSIA dalSi rekordni hospodarsky rok
z hlediska dosazenych trzeb trzeb. Podle auditované
Gcetni zdvérky dosdhla INSIA vynost z provizi
477 mil. K& po zapoéteni mimoradnych vynosl
v souvislosti s pfechodem na US GAAP 536 mil. K¢,
coz znamend oproti roku 2010 rekordni néardst
vynost z provizi 0 63 %. Velmi vyrazné také vzrostl
pocet partner( v siti INSIA.

Béhem celého roku 2011 pokracoval ve spolupraci
s klicovym dodavatelem, firmou Kyberie s.r. 0., vyvoj
provozniho systému YETI NG, ktery byl nasazen
v zari 2010.

RUst sité INSIA - pocet partnerQ
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Clen sité INSIA pritom zlstdvd samostatnym,
pravné nezavislym subjektem, spoluprace probiha
pouze na zakladé jednoduché smlouvy. Ziskava tak
pozici TOP makléfe u klienta a VIP servis
v pojistovnach. Nemusi ztracet ¢as administrativou,
zdlouhavym vyhledavanim informaci, smlouvanim
s dodavateli, smluvnimi zalezitostmi ¢i zpracovanim
provizi - o to vSe se za né postaraji specialisté
v INSIA a systém YETI.
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Rust trzeb v letech 2006 - 2011 v mil. K¢
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Ivroce 2011 pokracovala INSIA v dalSim dynamickém
rlstu poctu partnerl, pfedevéim na c&eském trhu.
Celkovy pocet ¢len( sité vzrostl na 1 127 a zvysil se tak
0 27 % proti predchozimu roku. Naroky kladené
na cleny sité INSIA jsou vysoké jak po odborné, tak
po etické strance. S nékterymi partnery byla v roce
2011 spoluprace ukonéena, protoze t&mto narokim
nevyhovéli.

Vyvoj po¢tu zaméstnanct centraly INSIA
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0 vikendu 14. a 15. kvé&tna probéhl jiz sedmy roénik setkani ¢lend sit& INSIALAND 2011. Setkani partnerd INSIA mélo nazev
,INSIA NA LEDE" a v souvislosti s vrcholicim hokejovym mistrostvim svéta probihalo ve znameni hokejovych her.

B&hem odpoledne byli soutéZici rozdéleni do 14 tym( a stejné jako v hokejovych zdpasech byl kazdy tym tvoren $esti ¢leny.
Soutézilo se celkem v Sesti disciplinach, kam patfil védomostni kviz s hokejovou tématikou, oblékani pravé hokejové
vystroje, Stafeta v zavazovani brusli, stfelba na branku na umélé ledové ploSe a dalsi aktivity. Na vecer byl pro ucastniky
pfipraven bohaty doprovodny a zdbavny program, mohli vyuzit degustace molekuldrni kuchyné, shlédnout stanek s ukazkou
zbrani nebo se nechat vyfotit v hokejovém fotokoutku.

Soudasti vecerniho programu byla tradi¢né i tombola. Ceny do tomboly vénovaly jako kazdy rok partnerské pojistovny
z Ceska a Slovenska. Vytézek z tomboly, celkem 25.550,- K&, INSIA opét zaslala svym adoptovanym détem na délku:
Suvarthé, Kiranovi, Issacovi a Niphé.

Partnerem INSIALANDU byla AEGON Pojistovna, a.s., jedna z nejvétsich svétovych spole¢nosti v oblasti Zivotniho pojisténi,
penzijniho pFipojisténi a investic.
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INSIA poradala v Fijnu 2011 dvoudenni odbornou konferenci pro ¢leny sité, INSIAFEST 2011. V poradi jiz 3. ro¢nik se konal
v Olomouci, v atraktivnim prostfedi kongresového hotelu NH Olomouc Congress a zUcastnilo se ji 230 Gcastnikl z Ceska
a ze Slovenska.

Odborny program byl sestaven podle zamé&reni véech obchodnikd v siti INSIA tak, aby si kazdy nasel pro sebe zajimava
témata. Z rGznych typl Skoleni si tak vlastni program sestavili feditelé kancelafi, obchodnici, manazefi i administrativni
pracovnici. Uspéch slavila témata z oblasti primyslového pojisténi a likvidaci pojistnych $kod. Velky zajem byl jiz tradi¢né
0 seminar s nazvem YETI NG, na kterém se Ucastnici dozvédéli o dalsim vyvoji a sméru ojedinélého softwarového systému
pro partnery INSIA, zakladu pro efektivni fungovani sité.

Po naro¢ném odborném programu si ¢lenové sité INSIA odpocinuli u vecerniho programu a nacerpali sily na dalsi konferencni
den. Mezi hvézdy veclera se zaradila skupina tanecniki, ktefi divakim piedstavili nové taneéni sméry. Dominik Nekolny,
nékolikanasobny mistr Evropy v BMX, zaujal svym adrenalinovym vystoupenim. Obrovsky zajem se strhl o jednu
z doprovodnych atrakci, o jizdu na simulatoru Formule 1.

Partnery 3. ro¢niku odborné éESKA °
konference INSIAFEST PO“g-‘l'-OVNA
se letos staly Ceska pojistovna a.s. v_ : .

a slovenska Union poistoviia a.s. Pomahame vam jit dal Poistoviia

S ohledem na pozitivni vyvoj spolecnosti v roce 2011 a celkovou ekonomickou situaci o¢ekava predstavenstvo spole¢nosti
INSIA v roce 2012 pokrac¢ovani riistu trzeb i poctu ¢lend sité INSIA v Cesku a na Slovensku.

V réamci strategického partnerstvi se spole¢nosti Marsh, predpokladéme v roce 2012 nasazeni podnikatelského modelu
INSIA v Polsku, Madarsku a Italii, které byly zvoleny jako pilotni zemé v EU.

V Prazedne 10. 5. 2012

-‘\\_
Ing./Petr Marek Ing. Ivanjépirakus
pfedseda predstavenstva mistopredseda predstavenstva

10
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4. Vyznamné udalosti po rozvahovém dni

Po rozvahovém dni nenastaly zadné vyznamné udalosti.

5. Strucna historie spolecnosti

Spole¢nost vznikla v roce 1992 jako Portfolio Alfa s.r.0. a stala se jednim z prvnich registrovanych pojistovacich maklérl
v tehdejsim Ceskoslovensku. Zpo¢atku se vénovala predevsim pojisténi majetku ob&ant, postupné si vybudovala i $iroké
portfolio klientl v pojisténi priimyslovych a podnikatelskych rizik a dosahla pevného postaveni mezi vyznamnymi makléFi
na ¢eském trhu.

V roce 2000, v dobé svétového rozmachu internetu, ucinila spole¢nost zasadni rozhodnuti a zacala vyvijet vlastni provozni
systém YETI, zalozeny plné na internetovych technologiich. Tento unikatni systém se v roce 2004 stal zakladem
pro budovani sité pojistovacich makléri. Po vstupu CR do EU zadcaly platit nové a prisnéj$i podminky regulace ¢innosti
zprostiedkovatel( poji$téni. V souvislosti s novym podnikatelskym modelem doSlo také ke zmé&né nézvu spoleénosti od roku
2004 na INSIAs.r.0.

K n&kolika prvnim makléidm, ktefi vstoupili do sit& INSIA na po¢atku, se rychle pridévali dal&i a projekt vzajemné spolupréce
a sdileni spole¢ného centra sluzeb potvrdil b&hem roku 2005 svij smysl a Zivotaschopnost. Spole¢nost dosahla v tomto roce
narlstu vynosti o 112 %. V roce 2006 se poprvé umistila v prestiznim zebti¢ku Deloitte TechnologyFAST50 CE, tedy mezi
50 nejrychleji rostoucimi spole¢nostmi v regionu stfedni Evropy, které pro svj rlst vyuzivaji vlastni unikatni
technologii.

V roce 2008 byla spole¢nost s ru¢enim omezenym transformovana na akciovou spolec¢nost a doslo k navyseni zakladniho
kapitalu na 5 mil. K¢ a INSIA si tak vytvorila predpoklady k dalSimu UspéSnému rozvoji.

Vyznamny krok ucinila INSIA v roce 2009 v oblasti odborného vzdélavani svych €lend. V roce 2009 se v hotelu Jana v Pferové
konala prvni odborna konference sité pojistovacich maklérd INSIA. Vice nez 200 Gcastnikd, ¢lend sité INSIA z Ceska
i Slovenska a pozvanych hostd, zcela zaplnilo konferenéni prostory. Vyroéni odborna konference INSIA se postupné stala
dlleZitou sou&asti systému vzdé&lavani a v roce 2011 se konal jiZ tieti roénik.

Zacatkem roku 2010 byla na Slovensku zfizena organizacni slozka spole¢nosti a v pribé&hu téhoz roku ji nésledovala dcefind
spolecnost s ru¢enim omezenim, zalozena podle slovenského prava pod nazvem INSIA SK s.r.o. Zalozeni této spolecnosti
umoznilo dalsi rozvoj a podporu zprostiedkovatelské ¢innosti na Slovensku a v roce 2011 byla hlavni ¢ast Cinnosti INSIA
na Slovensku vykonavana prostrednictvim této dcefiné spole¢nosti.

V zafi 2010 nasadila INSIA do ostrého provozu druhou generaci jedinec¢ného systému pro maklére YETI NG se zcela novym
uzivatelskym rozhranim a intuitivnim ovladanim.

INSIA byla v roce 2011 opét zafazena spolec¢nosti Deloitte do ZebFicku TechnologyFAST50 CE. Jako jedina z vyhodnocenych
Ceskych firem obhajila umisténi v prestiznim zebricku jiz poSesté v Fadé za sebou.

Daldi narlist poctu ¢lent sité si vyzadal prijeti novych zaméstnancl, ktefi se vénuji jejich podpore. Proto se spole¢nost
na jare 2011 prestéhovala do modernich kancelafskych prostor v Palaci FLORA v Praze na Vinohradech.

V roce 2011 vstoupil do INSIA novy akciona¥, spoleénost Marsh, nejvétsi svétovy pojistovaci makléF. Cilem strategického
partnerstvi obou spolec¢nosti je rozvoj obchodniho modelu INSIA v dalSich zemich Evropské Unie.
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6. Zpravadozorcirady spolecnostiINSIA a.s.

Ke dni 5. 4. 2011 byl do dozorci rady zvolen na mimoradné valné hromadé zastupce nového akcionare spolecnosti
pan Richard Arthur John Radford a do predstavenstva pan Louis Coomans. Dozor¢i rada vykonavala svou ¢innost v souladu
se stanovami spolec¢nosti. Valnou hromadou ji nebyly ulozeny Zadné specidlni Ukoly pro pfisti obdobi. Dozorci rada plnila své
Ukoly v souladu s obchodnim zdkonikem.

Ucetni zavérka spolecnosti INSIA a.s. byla ovéfena firmou Deloitte Audit s.r.o., se sidlem Karolinskd 654/2,
186 00 Praha 8 - Karlin. Potvrdila, Ze Ucetni zavérka podava ve vsech vyznamnych ohledech vérny a poctivy obraz aktiv,
pasiv a finanéni situace spolecnosti k 31. 12. 2011 a naklad{, vynosd a vysledku jejiho hospodareni za rok 2011 v souladu
s Ceskymi Ucetnimi predpisy.

Konsolidovana Gcetni zavérka byla ovérena firmou ATLAS AUDIT s.r.0., se sidlem K Bilému vrchu 1717, 250 88 Celdkovice,
kterd potvrdila, Ze konsolidovana Ucetni zdvérka poddva vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spole¢nosti INSIA a.s.
k 31. 12. 2011 a nakladl a vynost a vysledku jejiho hospodateni a pen&Znich tokd za rok konéici 31. 12. 2011 v souladu
s Ceskymi standardy Ucetniho vykaznictvi.

Dozor¢i rada 2adné pripominky neshledala a souhlasi s vyroky auditord.

Dozorci rada nema pripominky ke konsolidované vyrocni zpravé za rok 2011 a doporucila valné hromadé schvalit ucetni
zaveérku spolecnosti a konsolidovanou ucetni zavérku za rok 2011.

V Prazedne 10. 5. 2012

%
Voo Yontlore

Mgr. Petra Fenclova
predsedkyné dozorci rady
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/. Zpravaauditora o ovéreni konsolidované
ucetni zaverky zarok 2011

ATLAS
ATLAS AUDIT s.r.o.

K Bilému vrchu 1717, 250 88 Celakovice
AUDIT

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

INSIA a.s.
Praha 2 - Vinohrady, Slezska 20/778, PSC 120 00,
IC: 480 34 479

Provedli jsme audit pfiloZené konsolidované Gfetni zdveérky spole¢nosti INSIA as., ktera se skldda z rozvahy
k 31.12. 2011, vykazu zisku a ztraty za rok kon¢ici 31. 12. 2011 a prilohy této afetni zaverky, kterd obsahuje
popis pouzitych podstatnych Géetnich metod a dalsi vysvétlujici informace.

Odpovédnost statutirniho orgidnu aéetni jednotky za konsolidovanou aéetni zivérku

Statutarni organ spole€nosti INSIA a.s. je odpovédny za sestaveni konsolidované Gcetni zavérky. kterd podavé
vérny a poclivy obraz v souladu s Ceskymi standardy u¢etniho vykaznictvi a za takovy vnitini kontrolni systém,
ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni konsolidované uéetni zavérky tak. aby neobsahovala vyznamné
(materialni) nespravnosti zptisobené podvodem nebo chybou.

Odpovédnost auditora

Nasi odpovédnosti je vyjadfit na zdkladé nadeho auditu vyrok k této konsolidované tcetni zdvérce. Audit jsme
provedli v souladu se zikonem o auditorech, ¢eskymi auditorskymi standardy a souvisejicimi aplikacnimi
dolozkami Komory auditori Ceské republiky. V souladu s témito predpisy jsme povinni dodrzovat etické
pozadavky a napldnovat a provést audit tak, abychom ziskali piiméfenou jistotu, Ze konsolidovand GCetni zavérka
neobsahuje vyznamné (materidlni) nespravnosti.

Audit zahrnuje provedeni auditorskych postupil k ziskani dikaznich informaci o ¢astkach a Odajich zvefejnénych
v konsolidované cetni zavérce. Vybér postupl zavisi na Gsudku auditora, zahrujicim i vyhodnoceni rizik
vyznamné (materidlni) nespravnosti udaji uvedenych v konsolidované ucetni zavérce zpusobené podvodem
nebo chybou. Pii vyhodnocovani téchto rizik auditor posoudi wvnitini kontrolni systém relevantni pro sestaveni
konsolidované téetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz. Cilem tohoto posouzeni je navrhnout vhodné
auditorské postupy. nikoli vyjadiit se k u¢innosti vnitiniho kontrolniho systému tuéetni jednotky. Audit ¢z
zahruje posouzeni vhodnosti pouZitych uéetnich metod, pfiméfenosti Gicetnich odhadi provedenych vedenim
i posouzeni celkové prezentace konsolidované ucetni zavérky.

Jsme piesvédéeni, ze dikazni informace, které jsme ziskali. poskytuji dostate¢ny a vhodny ziklad pro vyjadieni
naSeho vyroku.

Vyrok auditora

Podle naSeho niazoru konsolidovand adetni zivérka podavi vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spolenosti
INSIA a.s. k 31. 12. 2011 a nikladi a vynosi a vysledku jejiho hospodaFeni a penéznich toki za rok konéici
31.12.2011 v souladu s Ceskymi standardy uéetniho vykaznictvi.

Obchodni jméno a ¢islo oprivnéni auditora

ATLAS AUDIT s.r.o.

K Bilému vrchu 1717, 250 88 Celakovice

Cislo auditorského opravnéni 300

Ing. Tomas Bartos P
Cislo auditorského opravnéni 1122 /

Ing. Tomas Barto§
V Celakovicich, dne 19. 3. 2012
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8. Financniinformace

Udaje konsolidované Gcetni zavérky vychazeji z G&etnich pisemnosti i&etnich jednotek zafazenych do konsolidace a z dalgich
podkladll, které méa konsolidujici U¢etni jednotka k dispozici. Hodnotové tidaje jsou vykazany v K&, pokud neni uvedeno
jinak.

Konsolidovana ucetni zavérka:
a. Konsolidovana rozvaha

b. Konsolidovany vykaz zisku a ztraty
c. Priloha k Gcetni zavérce
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Obchodni firma nebo jiny nazev Gcetni jednotky:
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Zpracovano v souladu s vyhlaskou & 500/2002 Sb. ve zné&ni pozdé&jsich predpisl

ROZVAHA @iLaNcE)

ke dni 31.12.2011 (v celych tisicich K¢)

Sidlo, bydlisté nebo misto podnikani Gcetni jednotky:

INSIA a.s. Konsolidace
Slezska 20/778, Praha 2

IC: 48 03 44 79
Oznateni AKTIVA ;‘;I'(‘L B&2né tetni obdobi k 31. 12. 2010
g b @ Brutto Korekce Netto Netto
1 2 3 4
AKTIVA CELKEM (F. 02 + 03 + 31 + 63) 001 195 388 -9 001 186 387 57 210
A. Pohledavky za upsany zakladni kapital 002 0 0 0 0
B. Dlouhodoby majetek (. 04 + 13 + 23) 003 43 892 -8 001 35891 26 654
B. I Dlouhodoby nehmotny majetek (¥.05 az 12) 004 36 224 -3 859 32 364 25 695
B. I. 1 Ztizovaci vydaje 005 0 0 0 0
2 Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 006 0 0 0 0
3 | Software 007 23 235 -3 859 19 376 22 377
4 | Ocenitelna prava 008 0 0 0 0
5 | Goodwill 009 0 0 0 0
6 | Jiny dlouhodoby nehmotny majetek 010 0 0 0 0
7 | Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 011 12 989 0 12 989 3318
8 | Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek | 012 0 0 0 0
B. II. Dlouhodoby hmotny majetek (f.14 az 22) 013 7 668 -4 142 3527 959
B. II. 1 | Pozemky 014 0 0 0 0
2 | Stavby 015 770 -4 766 0
3 | Samostatné movité véci a soubory movitych véci 016 6 898 -4 137 2761 959
4 | Péstitelské celky trvalych porosté 017 0 0 0 0
5 | Zakladni stado a tazna zvirata 018 0 0 0 0
6 | Jiny dlouhodoby hmotny majetek 019 0 0 0 0
7 | Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek 020 0 0 0 0
8 | Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 021 0 0 0 0
9 | Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 022 0 0 0 0
B. III. Dlouhodoby finanéni majetek (f. 24 az 30) 023 0 0 0 0
B. III.1 | Podily v ovlddanych osobach 024 0 0 0 0
2 | Podily v Ucetnich jednotkach pod podstatnym vlivem | 025 0 0 0 0
3 | Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 026 0 0 0 0
4 | Pdjcky a Gvéry - ovlddana nebo ovladajici osoba,
podstatny vliv 027 0 0 0 0
5 | Jiny dlouhodoby finan¢ni majetek 028 0 0 0 0
6 | Porizovany dlouhodoby finan¢ni majetek 029 0 0 0 0
7 | Poskytnuté zélohy na dlouhodoby finanéni majetek 030 0 0 0 0
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Oznaceni AKTIVA Fadku Bézné Ucetni obdobi k 31.12. 2010
g b @ Brutto Korekce Netto Netto
1 2 3 4
C. Obézna aktiva (F. 32 + 39 + 48 + 58) 031 146 286 -1 000 145 286 29 403
c. 1 Zéasoby (F. 33 aZ 38) 032 142 0 142 142
C. I. 1 | Material 033 142 0 142 142
2 | Nedokonéend vyroba a polotovary 034 0 0 0 0
3 | Vyrobky 035 0 0 0 0
4 | Zvirata 036 0 0 0 0
5 | Zbozi 037 0 0 0 0
6 | Poskytnuté zalohy na zasoby 038 0 0 0 0
C. II Dlouhodobé pohledavky (F. 40 az 47) 039 0 0 0 0
C. II. 1 | Pohledavky z obchodnich vztah( 040 0 0 0 0
2 | Pohledavky - ovladajici a fidici osoba 041 0 0 0 0
3 | Pohledavky - podstatny vliv 042 0 0 0 0
4 | Pohledavky za spolecniky, ¢leny druzstva
a za Ucastniky sdruzeni 043 0 0 0 0
5 | Dlouhodobé poskytnuté zalohy 044 0 0 0 0
6 | Dohadné Ucty aktivni 045 0 0 0 0
7 | Jiné pohledavky 046 0 0 0 0
8 | Odlozena dariova pohledavka 047 0 0 0 0
C. IIL Kratkodobé pohledavky (f. 49 az 57) 048 131 063 -1 000 130 063 12 752
C. III.1 | Pohledavky z obchodnich vztahl 049 15 466 -1 000 14 466 3303
2 | Pohledavky - ovlddajici a fidici osoba 050 0 0 0 0
3 | Pohledavky - podstatny vliv 051 0 0 0 0
4 | Pohledavky za spolecniky, ¢leny druzstva
a za Ucastniky sdruzeni 052 0 0 0 0
5 | Socidlni zabezpecleni a zdravotni pojisténi 053 0 0 0 0
6 | Stat - danové pohledavky 054 369 0 369 4
7 | Ostatni poskytnuté zalohy 055 1651 0 1651 3117
8 | Dohadné Gcty aktivni 056 113 560 0 113 560 6 323
9 | Jiné pohledévky 057 17 0 17 4
C. Iwv. Finan¢ni majetek (F. 59 az 62) 058 15081 0 15081 16 509
C. IV. 1 | Penize 059 176 0 176 503
2 | Uéty v bankéch 060 10 904 0 10 904 12 006
3 | Kratkodoby cenné papiry a podily 061 4 000 0 4 000 4 000
4 | Pofizovany kratkodoby finanéni majetek 062 0 0 0 0
D. I Casové rozlideni (F. 64 az 66) 063 5210 0 5210 1153
D. I. 1 | Naklady pristich obdobi 064 260 0 260 1153
2 | Komplexni naklady pFistich obdobi 065 0 0 0 0
3 | PEjmy pfistich obdobi 066 4950 0 4950 0

INTELLIGENCE
& ASSISTANCE
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., Cislo | Bé&zné ucetni Minulé Gcetni

Oznaceni PASIVA ¥adku obdobi obdobi

a b c 5 6
PASIVA CELKEM (F. 68 + 85 + 118) 067 186 387 57 210
A. Vlastni kapital (f. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 068 30 509 20 286
A1 Zakladni kapital (f. 70 az 72) 069 5000 5000
1 | Zakladni kapital 070 5000 5000
2 | Vlastni akcie a vlastni obchodni podily (-) 071 0 0
3 | Zmény zékladniho kapitélu 072 0 0
A 11 Kapitélové fondy (F. 74 az 77) 073 0 0
A. II. 1 | Emisni Zio 074 0 0
2 | Ostatni kapitalové fondy 075 0 0
3 | Ocerovaci rozdily z precenéni majetku a zavazkd 076 0 0
4 | Ocenovaci rozdily z pfecenéni pfi preménach 077 0] 0
A. III Rezervni fondy, nedélitelny fond a ostatni fondy ze zisku (F. 79 + 80) 078 1000 445
A. III.1 | Z&konny rezervni fond / Nedélitelny fond 079 1 000 445
2 | Statutdrni a ostatni fondy 080 0 0
A IV Vysledek hospodateni minulych let (¥. 82 + 83) 081 14 283 229
A. IV. 1 | Nerozdéleny zisk minulych let 082 14 363 229
2 | Neuhrazend ztrata minulych let 083 -80 0
A. V. Vysledek hospodafeni béZzného Ucetniho obdobi (+/-)

JF.01-(+69+ 73 + 78 + 81 + 85 + 118)/ 084 10 226 14 612
B. Cizi zdroje (F. 86 + 91 + 102 + 114) 085 114 806 36 822
B. I Rezervy (F. 86 az 89) 086 1196 0
B. I. 1 | Rezervy podle zvlatnich pravnich predpisi 087 0] 0
2 | Rezerva na diichody a podobné zavazky 088 654 0
3 | Rezerva na dafi z pijmd 089 542 0
4 | Ostatni rezervy 090 0 0
B. II Dlouhodobé zavazky (F. 92 az 101) 091 16 683 4 801
B. II. 1 | Zavazky z obchodnich vztah 092 0 0
2 | Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 093 0 0
3 | Zavazky - podstatny vliv 094 0 0
4 | zavazky ke spole¢nikiim, ¢lenlim druzstva a k Gcastnikim sdruzeni 095 0 0
5 | Dlouhodobé pfijaté zalohy 096 15 677 4550
6 | Vydané dluhopisy 097 0 0
7 | Dlouhodobé sménky k Uhradé 098 0 0
8 | Dohadné Uty pasivni 099 0 0
9 | Jiné zavazky 100 0 0
10| Odlozeny danovy zadvazek 101 1006 251
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., Cislo | Bé&zné ucetni Minulé Gcetni

Oznaceni PASIVA ¥adku obdobi obdobi
a b c 5 6

B. III. Kratkodobé zdvazky (F. 104 az 113) 102 81 955 11 980

B. III.1 | Zavazky z obchodnich vztah( 103 2 799 1698

2 | Zavazky - ovlddana nebo ovladajici osoba 104 0 0

3 | Zavazky - podstatny vliv 105 0 0

4 | Zavazky ke spole¢nikiim, ¢lenlim druzstva a k ucastnikim sdruzeni 106 0 0

5 | Zavazky k zaméstnanciim 107 910 869

6 | Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 108 607 489

7 | Stat - danové zavazky a dotace 109 0 0

8 | Kratkodobé pfijaté zélohy 110 0 0

9 | Vydané dluhopisy 111 0 0

10| Dohadné Gcty pasivni 112 69 961 5125

11| Jiné zavazky 113 7 678 3799

B. IV. Bankovni Gvéry a vypomoci (F. 115 az 117) 114 14 989 10 000

B. IV. 1 | Bankovni Uvéry dlouhodobé 115 14 989 10 000

2 | Kratkodobé bankovni Uvéry 116 0 0

3 | Kratkodobé financni vypomoci 117 0 0

C. 1 Casové rozliseni (f. 119 + 120) 118 41 072 102

C. I. 1 | Vydaje ptigtich obdobf 119 41 072 102

2 | Vynosy pristich obdobi 120 0 0

INTELLIGENCE
& ASSISTANCE
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Zpracovano v souladu s vyhlaskou & 500/2002 Sb. ve zné&ni pozdé&jsich predpisl

VYKAZ ZISKU A ZTRATY

ke dni 31.12.2011 (v celych tisicich K¢)

Obchodni firma nebo jiny nazev Gcetni jednotky:
Sidlo, bydlisté nebo misto podnikani Gcetni jednotky:

INSIA a.s. Konsolidace
Slezska 20/778, Praha 2

IC: 48 03 44 79

Oznadeni TEXT v(v;islo Skutecnost v Gcetnim obdobi
radku k 31.12.2011| k 31.12. 2010

a b © 1 >
1. Trzby za prodej zboZi 01 0 0
A. Naklady vynalozené na prodané zboZzi 02 0 0
+ Obchodni marze (. 01-02) 03 0 0
1I. Vykony (f. 05+06+07) 04 477 294 329 865
II. 1 | Trzby za prodej vlastnich vyrobkl a sluzeb 05 477 294 329 865
2 | Zména stavu zasob vlastni ¢innosti 06 0 0
3 | Aktivace 07 0 0
B. Vykonova spotfeba (. 09+10) 08 433 046 289 479
B. 1 | Spotfeba materidlu a energie 09 2 454 2130
B. 2 | Sluzby 10 430 592 287 349
+ Pfidana hodnota (f. 03+04-08) 11 44 248 40 386
C. Osobni naklady 12 20 936 17 210
C. 1 | Mzdové naklady 13 15199 12 467
C. 2 | Odmény ¢lendim organd spolednosti a druzstva 14 0 0
C. 3 | Naklady na socidlni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 15 5113 4037
C. 4 | Socialni naklady 16 625 706
D. Dané a poplatky 17 38 41
E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18 3677 1134
111, Trzby z prodeje dlouhodobého majetku a materialu (F. 20+21) 19 37 137
III. 1 | Trzby z prodeje dlouhodobého majetku 20 0 0
2 | Trzby z prodeje materialu 21 37 137
F. Z0statkova cena prodaného dlouhodobého majetku a materidlu (¥. 23+24 ) 22 0 137
F. 1 | zlstatkovéa cena prodaného dlouhodobého majetku 23 0 0
F. 2 | Prodany materidl 24 0 137

G. Zména stavu rezerv a opravnych poloZek v provozni oblasti

a komplexnich naklad{ ptistich obdobi 25 1424 17
V. Ostatni provozni vynosy 26 477 73
H. Ostatni provozni naklady 27 5302 2113
V. Prevod provoznich vynosti 28 0 0
I. Prevod provoznich nakladd 29 0 0
* Provozni vysledek hospodafeni /(F.11-12-17-18+19-22-25+26-27+(-28)-(-29)/ 30 13 385 19 944

INTELLIGENCE
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Oznadeni TEXT v(v;islo Skutecnost v Gcetnim obdobi
radku k 31.12.2011| k 31.12. 2010
a b € 1 >
\%i Trzby z prodeje cennych papirl a podilll 31 0 0
J. Prodané cenné papiry a podily 32 0 0
VII. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku ( F. 34 + 35 + 36) 33 0 0
VII.1 | Vynosy z podil& v ovlddanych a fizenych osobach a v Gcetnich jednotkéch
pod podstatnym vlivem 34 0 0
VII.2 | Vynosy z ostatnich dlouhodobych cennych papird a podil& 35 0 0
VIL.3 | Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 36 0 0
VIII. | Vynosy z kratkodobého finanéniho majetku 37 0 0
K. Naklady z finan¢niho majetku 38 0 0
IX. Vynosy z pfecenéni cennych papirll a derivatd 39 0 0
L. Néklady z precenéni cennych papirll a derivat( 40 0 0
M. Zména stavu rezerv a opravnych polozek ve finan¢ni oblasti 41 0 0
X. Vynosové uroky 42 76 87
N. Nékladové Uroky 43 644 1116
XI. Ostatni finan¢ni vynosy 44 193 15
0. Ostatni finanéni naklady 45 1058 802
XII. PFevod finané&nich vynosl 46 0 0
P. PFevod finanénich nakladd 47 0 0
* Finanéni vysledek hospodafeni
/(F.31-32+33+37-38+39-40-41+42-43+44-45-(-46)+(-47))/ 48 -1433 -1 816
Q. Dafi z pfijm@ za béZnou &innost (f. 50 + 51) 49 2617 3517
Q. 1 -splatna 50 1861 3 266
Q. 2 -odlozena 51 755 251
*% Vysledek hospodareni za béZnou ¢innost (F. 30 + 48 - 49) 52 9 335 14 611
XIII. | Mimofadné vynosy 53 51273 0
R. MimoFadné néaklady 54 50 382 0
S. Dafi z pFjmt z mimoradné &innosti (. 56 + 57) 55 0 0
S. 1 -splatna 56 0 0
S. 2 -odlozend 57 0 0
* Mimofadny vysledek hospodareni (f. 53 - 54 -55 ) 58 891 0
T. Prevod podilu na vysledku hospodareni spole¢nikim (+/-) 59 0 0
*kok Vysledek hospodareni za Gcetni obdobi (+/-) (f. 52 + 58 - 59) 60 10 226 14 611
Vysledek hospodafeni pfed zdanénim (+/-) (F. 30 + 48 + 53 - 54) 61 12 843 18 128
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Ptiloha ke konsolidované ucetni zavérce skupiny Insia za rok 2011

| UDAJE KE KONSOLIDOVANE ZAVERCE

1.1  Zpisob a metoda konsolidace

- konsolidovana ucetni zdvérka je provedena zpiisobem pfimé konsolidace a metodou
plné konsolidace

1.2  Vymezeni konsolida¢niho celku

Konsolidacni celek tvoii matefska spole€nost a deefinné spoleénost, které spltiuji
stanovené podminky.

Matefskou spolecnosti je: INSIA a.s

Dcefinna spole¢nost zahruta do konsolida¢niho celku a konsolidované plnou
metodou:

INSIA SK s.r.0., Laurinska 3, 811 01 Slovenska republika podil 100% - rozhodujici
1.3  Datum udetnich zdvérek spole¢nosti zahrnutych do konsolidaéniho celku

INSIA a.s. —31.12.2011
INSIA SK s.r.o.—31.12.2011

o OBECNE UDAJE

2.1  Prumérny pocet zaméstnancu konsolidaéniho celku

z toho fidicich
Spoleénost celkem pracovniku
INSIA a.s. 46| 2
INSIA SK s.r.o. 0 0
Konsolidaéni celek 46) 2
2.2  Vyse osobnich nakladi (tis. K¢)
Rok 2011
z toho fidicich
Spolecnost celkem pracovniki
INSIA a.s. 20 699 237
INSIA SK s.r.o. 0 0
Konsolidacni celek 20 699, 237
INSIA a.s. 2
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Rok 2010
z toho fidicich
Spolecnost celkem pracovniki
INSIA a.s. 16 849 361
INSIA SK s.r.o. 0 0
Konsolidacni celek 16 849 361

2.3  Odmény ¢leniim organt spoleénosti (tis. K¢)

Rok 2011
Spoleénost celkem
INSIA a.s. 0
(INSIA SK s.r.o. 0
[Konsolidaéni celek 0
Rok 2010
Spoleénost celkem
INSIA a.s. 0
INSIA SK s.r.o. 0
Konsolidaéni celek 0

24  Utetni metody a obecné zdsady

- Ugetni zavérky podniki jsou sestaveny v souladu se zékonem &. 563/91 Sb. o
uéetnictvi ve znéni pozdéjsich pfedpist a zdkonem €. 431/2002 Z.z. o Getnictvi
(Slovenské republiky), i¢tovou osnovou a postupy uétovand pro podnikatele

- Ugetni odpisy jsou tvofeny podle odpisového planu, sazby i&etnich odpist jsou
uvedeny v konsolida¢nich pravidlech

- Pfi prepocteni idaji v cizich méndch je pouZivén fixni sménny kruz vyhlaseny
Ceskou narodni bankou k 1. pracovnimu dni v rozvahovém roce

- Pfi ocenéni majetku jsou pouzivany nasledujici ceny:

DHM a DNM - pofizeny nakupem se ocefiuje pofizovacimi cenami
Zasoby — pofizeni nakupem se ocefuji pofizovacimi cenami

PenéZni prostiedky, cenin, pohledavky a zdvazky se ocetiuji jejich nominalnami
hodnotami

Cenné papiry a majetkové Uicasti se ocefiuji cenami pofizeni

V pribéhu ucetniho obdobi nedoslo ke zméndm ve zplsobu ocenéni, postupu
uctovani. Uspofadani konsolidované cetni zavéry a obsahového vymezéni téchto
polozek

INSIA a.s. 3
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3. DOPLNUJICI INFORMACE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRAT

3.1  Vynosy b&#né &innosti v élenéni tuzemsko a zahraniéi (tisk. K¢)

Rok 2011
Spolecnost celkem Tuzemsko Zahranici
INSIA a.s. 360 152 360 152 0
INSIA SK s.r.o. 176 650 0 176 650
Konsolidaéni celek 536 802 360 152 176 650
Rok 2010
Spoleénost celkem Tuzemsko Zahranici
INSIA a.s. 329 865 329 865 0
INSIA SK s.r.o. 0 0 0
Konsolidacni celek 329 865 329 865 0

3.2  Piehled majetkovych cennych papiri a vkladi

Rok 2011
nominalni
Druh a pocet hodnota v tis.
Emitent cennych papirt Ké
[INSIA a.s. 200 akcie 25
WSIA SK s.r.o. vklad 129
Rok 2010
nominalni
Druh a pocet hodnota v tis.
Emitent cennych papiri Ké
INSIA a.s. 50 akcii 100
INSIA SK s.r.0. vklad 129

Dne: 19. biezna 2012

Vyhotovil: Daniel Svoboda
Schvalil; It~

INSIA a.s.
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9. Zpravaovztazich mezi propojenymi osobami

Vlypracovand na zékladé& ustanoveni § 66a odst. 9 zakona €. 513/1991, obchodniho zékoniku, ve znéni pozd&jsich predpisl

Popis ucetni jednotky:

Nazev spolecnosti: INSIA a.s.

Sidlo: Slezska 20, 120 00 Praha 2

Pravniforma: akciova spolec¢nost

Zapisv OR: vedeného Méstskym soudem v Praze oddil B, vlozka 14419
1¢: 48034479

Ovladajici osoby (k rozvahovému dni): Ing. Ivan Spirakus

Ing. Petr Marek

1) Vztahy s ostatnimi oviAdanymi osobami:

Ing. Petr Marek a Ing. Ivan Spirakus jako osoby ovladajici spole¢nost INSIA a.s., jsou rovnéZ osobami ovladajicimi
spolecnost oPojisténi.cz, s.r.0., ktera provozuje internetovy zpravodajsky server www.opojisteni.cz. Tato spolecnost je tak
ve smyslu zakona propojenou osobou s INSIA a.s.

Nazev spolecnosti: oPojisténi.cz, s.r.o.

Sidlo: Rimska 14,120 00 Praha2

Pravniforma: spolecnost s ru¢enim omezenym

Zapisv OR: vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 138992
IC: 28400887

Uzaviené smlouvy: 1. Partnerstvi serveru oPojisténi.cz, s.r.o.

2. Nakup bannerové reklamy
3. Podnajem kancelarskych prostor

2) Ostatni propojené (dcefiné) osoby:

Nazev spolecnosti: INSIA SK s.r.o.

1€0: 45660891

DIC: Sk2023092830

Sidlo: Laurinska 3,811 01 Bratislava, Slovenska republika,

zapsana v OR Okresného sudu Bratislava I, Oddiel: Sro, Vlozka Cislo: 66936/B
Uzaviené smlouvy: Smlouva o spolupraci pfi zprostfedkovani pojisténi

Prohlasujeme, Ze jsme do zpravy o vztazich uvedli veSkeré v tomto Ucetnim obdobi uzaviené Ci uskutecnéné a nam k datu
podpisu znamé smlouvy a jiné pravni Ukony uc¢inéné propojenymi osobami.

Uvedena plnéni probéhla za standardnich obchodnich podminek a nevznikla z nich spole¢nosti INSIA a.s. Ujma. V zajmu
ani na popud propojenych osob nebyly ucinény zadné dalsi pravni Ukony ani nebyla pfijata zadna ostatni opatreni.

V Prazedne 10. 5. 2012

A ; /
Ing./Petr Marek Ing. Ivanjépirakus |
pFedsedé predstavenstva mistopfedseda predstavenstva
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10. Zprava auditora o proverce zpravy o vztazich

ATLAS

Ay

VYROK AUDITORA

ke Zpravé o vztazich mezi propojenymi osobami
k 31. 12. 2011

spole¢nosti

INSIA a.s.

Za vedeni Ucetnictvi, uplnost, prikaznost a spravnost odpovidd statutdrni orgdn uUletni
jednotky. Povinnosti auditora je zpracovat zpravu a vyjadiit ndzor na iéetni zdvérku a vyroéni

zpravu v souladu se zdkonem ¢&. 93/2009 Sb., o auditorech a Komofe auditorii Ceské
republiky.

Na zakladé vyhodnoceni pouzitych auditorskych postupli jsme nezjistili Zadné vyznamné
skuteCnosti, které by naznacovaly, Ze ucetnictvi ovéfované ucetni jednotky by nebylo
ve vSech vyznamnych ohledech v souladu s platnymi pfedpisy, Gplné, prikazné a spravné.

Stanovisko auditora ke zpravé o vztazich mezi propojenymi osobami

Za tplnost a spriavnost zpriavy o vztazich mezi propojenymi osobami odpovida
statutirni orgin spolefnosti. OvéFili jsme vécnou sprivnost udaji uvedenych v této
zpravé a nezjistili jsme vyznamné nesprivnosti.

V Celakovicich, dne 1. 6. 2012

Obchodni jméno a &islo opravnéni auditora

ATLAS AUDIT s.r.0.
K Bilému vrchu 1717, 250 88 Celakovice
Cislo auditorského opravnéni 300

Ing. Tom4s Barto$
Cislo auditorského opréavnéni 1122

=
- — L

{ rJ ‘0 o
AL i3 ATLAS AUDIT s.r.o.
\ " Ing. Toma§Bartos
\ e & auditor
\Isvg -
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11. Zprava auditora o ovéreni konsolidované vyrocni

zpravy zarok 2011

VYROK AUDITORA
k Vyroéni zpravé
k 31.12. 2011

spole¢nosti

INSIA a.s.

Za vedeni uetnictvi, Uplnost, prikaznost a spravnost odpovidd statutirni orgdn udetni
jednotky. Povinnosti auditora je zpracovat zpravu a vyjadfit nazor na Géetni zavérku a vyro¢ni
zpravu v souladu se zakonem ¢&. 93/2009 Sb., o auditorech a Komofe auditori Ceské
republiky.

Na zékladé vyhodnoceni pouzitych auditorskych postupli jsme nezjistili Zadné vyznamné
skuteénosti. které by naznafovaly, Ze uletnictvi ovéfované 0fetmi jednotky by nebylo
ve viech vyznamnych ohledech v souladu s platnymi predpisy, tplné, prikazné a spravné,

OvéFili jsme soulad informaci, o auditované spole¢nosti za uplynulé obdobi, uvedenych
ve vyroéni zpravé s ovéfovanou uicetni zivérkou sestavenou k 31. 12. 2011. Podle naseho
nizoru jsou tyto informace ve viech vyznamnych ohledech v souladu s touto uéetni
zivérkou, z niz byly prevzaty.

V Celakovicich, dne 1. 6. 2012

Obchodni jméno a &islo opravnéni auditora

ATLAS AUDIT s.r.o. ;
K Bilému vrchu 1717, 250 88 Celakovice
Cislo auditorského opravnéni 300

Ing. Tomés Barto¥ e
Cislo auditorského opravnéni 1122 4

£3i e
{ : ATLAS AUDIT s.r.o.
| .. AUDITOR Ing. Toma§Barto§
\" , auditor
\:\(;QI ‘
S —

27



WWW.insia.cz



	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20
	Stránka 21
	Stránka 22
	Stránka 23
	Stránka 24
	Stránka 25
	Stránka 26
	Stránka 27
	Stránka 28

